
11.06.2023

Soupis prací objektu - vícepráce

Změna během výstavby ZBV č. 1
Stavba: Lávka ev.č. 242d-061 ul. Horská, Jablonec nad Nisou

Rozpočet: Lávka přes trať ČD

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce výpočet výměr zdůvodněnó

1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) M3 8,682 247,2 2 145,7 1,5*1,2*2,7+1,3*2,8*1,05

poplatky za skládku byly navýšené z důvodu větších výkopů pro snadnější 

provedení úložných prahů a z důvodu plynulejšího napojení předpolí 

mostního objektu na stávající komunikaci

3 014131 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) M3 0,52725 3 450,0 1 828,5 (2,8*2*0,05)+(2,15*2,3*0,05)

poplatky za skládku byly navýšené  z důvodu plynulejšího napojení předpolí 

mostního objektu na stávající komunikaci

1 Zemní práce

9 113138

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, 

ODVOZ DO 20KM M3 0,52725 2 958,6 1 568,1 (2,8*2*0,05)+(2,15*2,3*0,05)

odstraněný vozovkový kryt byl z důvodu plynulejšího napojení předpolí 

mostního objektu na stávající komunikaci

10 131838 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 8,682 3 790,0 32 897,2 1,5*1,2*2,7+1,3*2,8*1,05

hloubení jam bylo navýšené z důvodu větších výkopů pro snadnější 

provedení úložných prahů a z důvodu plynulejšího napojení předpolí 

mostního objektu na stávající komunikaci

5 Komunikace

29 574A03 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 M3 0,548 23 950,8 13 172,9 3,1*1,7*0,05+((3,6+2,7)/2*2,6-2,5)*0,05

V rámci stavby bylo nutné provést odstránění asfaltů ve vetším rozsahu pro 

plynulé napojení komunikace na stávající vozovku

30 574E06 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S M3 0,548 22 823,6 12 553,0 3,1*1,7*0,05+((3,6+2,7)/2*2,6-2,5)*0,05

V rámci stavby bylo nutné provést odstránění asfaltů ve vetším rozsahu pro 

plynulé napojení komunikace na stávající vozovku

9 Ostatní konstrukce a práce

36 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 6,8 15 691,6 106 702,9 (1,5+2,5+2,8)

zábradlí je na severní straně prodlouženo na komunikaci, kde je třeba staré 

zábradlí, na které není možné nové zábradlí napojit, odstranit. Zábtadlí na 

komunikaci zamezuje chodcům přicházet až ke srázu do kolejiště a kopíruje 

předchozí stav

17481 zásyp jam a rýh z nakup materiálů m3 8,682 738 6 405,8 1,5*1,2*2,7+1,3*2,8*1,05 vyšší výkopové práce navyšují i zásypy

917222 Silniční a chodníkové obruby z beton obrubníků š 100 mm m 9 427 3 843,0 9

nové silníční obrubníky byly použity na opravu stavajících obrubníku které již 

byli v nevyhovujícím stavu

agregovaná  pol. patky z trubky D 30 cm, v. 0,5 m kus 3 810 2 430,0 3 víceprace vznikly z důvodu osazení nového zábradlí na patky

Cena agregované pložky 

souhlasí s ASPE za ceny 

roury+ cena za beton

korug trubka D 300 + beton C 25/30 

935842 Žlaby a rigoly dlážděné z beton dlaždic do betonu tl. 10 cm m 1,5 870 1 305,0 1,5

dané žlaby byly navrženy dodatečně pro svedení vody z úložných prahů, aby 

voda nestála v daném místě a nedocházelo k degradaci betonu úložných 

prahů

agregovaná  pol. Pracovní plošina pro přístup k žb desce (skruž) zřízení, materiál, odstranění m 12 3315 39 780,0 12

pracovní plošina byla zřízena z důvodu bezpečnosti práce pracovníků na 

stavbě a pro zlepšení uložení bednění spřahující desky

Cena agregované položky je 

za m běžný řeziva a jeho 

umístění na stavbě

řezivo 0,8 m3, zřízení - zavěšení na konstrukci lávky, demontáž a vyzvednutí 

jeřábem z úrovně koleje

agregovaná  pol. Pracovní plošina pro přístup k úložným prahům zřízení, materiál, odstranění m 6 3845 23 070,0 6

pracovní plošina byla zřízena z důvodu bezpečnosti práce pracovníků na 

stavbě a pro zlepšení uložení bednění spřahující desky

Cena agregované položky je 

za m běžný řeziva a jeho 

umístění na stavbě

lešení na konzolách

řezivo 0,8 m3, zřízení - zavěšení na konstrukci lávky, demontáž a vyzvednutí 

jeřábem z úrovně koleje

celkem 247 702,1

Množství
Jednotková cena

19-03-014

201
Poř. 

číslo

Kód 

položky
Varianta Název položky MJ


